РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КОМИТЕТ ПО ФИНАНСАМ, НАЛОГОВОЙ И КРЕДИТНОЙ ПОЛИТИКЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  ЧАРЫШСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

04.02.2020                                  с.Чарышское                                                         № 6

    В целях реализации пункта 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской

Федерации   ПРИКАЗЫВАЮ:

     1. Внести дополнения в приложение №1 к приказу № 33 от 26 декабря 2019г.

     2.  Дополнить Приложение № 1 к приказу комитета по финансам, налоговой и

кредитной политике № 33 от 26.12.2019г. кодом  092 202 25255 05 0000 150

«Субсидии бюджетам муниципальных районов на благоустройство зданий

государственных и муниципальных общеобразовательных организаций в целях

соблюдения требований к воздушно-тепловому режиму, водоснабжению и

канализации».

Председатель комитета                                                                            С.Ю.Лобанов